Bereich Gruppe / Thema

Philosophische Runde
Syndikalist versus Anarchist: Geoges Sorel und Pjotr Kropotkin

Canasta

Skat (wir suchen Verstarkung)

Smartphone Themenkurs
Um telefonische Anmeldung wird gebeten Grundkurs

Englisch fiir Senioren
Anmeldung montags 18 - 20 Uhr oder per E-Mail ef@elkefrey.eu

November / Dezember
Samstag, d. 06.12.2025

freitags

dienstags

1. und 3. Donnerstag
2. und 4. Donnerstag

freitags

Uhr-Zeit

10.00 Uhr

14.15 Uhr
13.00 Uhr

12.00 Uhr
12.00 Uhr

10.00 u. 11.00 Uhr

Leitung
Jiirgen Rixe

Susann Schulz

Renate Nesselstrauch

Harald Banysch
Jirgen Engel

Elke Frey

Telefon

439 87 55

846063 36
6858 34

01590-646 42 96
0179-995 14 71

221475




	Folie 1

