Bereich Gruppe / Thema		November / Dezember	Uhr-Zeit	Leitung	Telefon
Philosophische Runde Syndikalist versus Anarchist: Geoges Sorel und Pjotr Kropotkin		Samstag, d. 06.12.2025	10.00 Uhr	Jürgen Rixe	439 87 55
Canasta		freitags	14.15 Uhr	Susann Schulz	84 60 63 36
Skat (wir suchen Verstärkung)		dienstags	13.00 Uhr	Renate Nesselstrauch	68 58 34
Smartphone Um telefonische Anmeldung wird gebeten	Themenkurs Grundkurs	1. und 3. Donnerstag 2. und 4. Donnerstag	12.00 Uhr 12.00 Uhr	Harald Banysch Jürgen Engel	01590-646 42 96 0179-995 14 71
Englisch für Senioren Anmeldung montags 18 – 20 Uhr oder per E-Mail ef@elkefrey.eu		freitags	10.00 u. 11.00 Uhr	Elke Frey	22 14 75